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Aksjemarkedet i januar var volatilt, måneden endte med en oppgang for det nordiske 
markedet. ODIN Norden gjorde det vesentlig svakere enn sin referanseindeks. 
Kvalitetsselskaper, som vi har mye av i ODIN Norden, gjøre det svakere enn markedet. 
Og små og mellomstore selskaper som vi også har en del av i fondet, gjør det svakere 
enn referanseindeksen.  

Det har vært store forskjeller mellom land og sektorer. Oppgangen har vært smal, 
enkeltsektorer som forsvar-, gruveindustri har gjort det bra hittil i år. Det er de store 
selskapene som hadde best kursutvikling i januar måned  

For fondet var det i januar Novo Nordisk, Ringkjøping Landobank og Axfood som 
bidro mest til fondets avkastning, men Beijer Ref, Addlife og Addtech bidro negativt 
til avkastningen. 

Markedet har vært påvirket av både globale makrofaktorer og lokale selskapsnyheter. 
Den geopolitiske usikkerheten er en faktor som skaper perioder med volatilitet, slik vi 
så i midten av måneden. 

Rapportsesongen for 4.kvartal 2025 
Rapportsesongen for 4. kvartal er i gang og flere av selskapene i porteføljen har levert 
tall. Det er et gjennomgående bilde at omsetningen kommer inn på den litt svake siden. 
Konsumentene holder tilbake, det gjelder verden over. Dette forplanter seg videre til 
bedriftene som holder igjen på lagerbygging og på investeringer. Det er store sektorvise 
forskjeller.  

Mange av selskapene har kuttet kostnader og leverer god lønnsomhet på sin 
virksomhet, men omsetningsveksten uteblir. 

Det har vært store utslag for enkeltselskaper, etter hvilke sektor de tilhører og etter som 
de leverer kvartalstall over eller under markedets forventninger. Dersom etterspørselen 
og omsetningen tar seg opp igjen ligger det til rette for kursoppganger. 

 

 

 

 

 

 

 

Hvorfor være investert i fondet?  
En verden i miniatyr – diversifisering 
på linje med verdensindeksen sektor-
messig. Du får eksponering mot nisje-
selskaper som gjør en global reise. I 
nordiske selskaper er det typisk god 
transparens og god eierstyring.  

Historisk har selskapene i Norden  
levert lønnsomhet i verdensklasse. 
Dette har ført til at aksjekursutvik-
lingen til aksjemarkedene i Norden har 
vært på topp avkastningsmessig selv 
om det svinger noe mer. 

Hvordan er fondet posisjonert?  
ODIN Norden er satt sammen av en 
konsentrert portefølje. De beste  
ideene fra landfondene utfordrer hver-
andre i en Nordisk kontekst.  Fondet 
består av kvalitetsselskaper som 
leverer god avkastning på kapitalen og 
har identifiserte konkurransefortrinn. 
Dette gjør fondet robust for fortsatt 
god utviklingen over tid. 

 

FORVALTERKOMMENTAR 

Vigdis Almestad Atle Hauge 

Forvaltere: 

Les om Odin-modellen her >> 

https://odinfond.no/forvaltning/odin-modellen/

